КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ЮРАЛЫСЬЛОН
индод
УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О признании утратившим силу Указа Главы Республики Коми
от 24 июня 2021 г. № 84 «О Совете по туризму при Главе

Республики Коми»

Постановляю:
1. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Коми от 24 июня

2021 г. № 84 «О Совете по туризму при Главе Республики Коми».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

В. Уйба